Cinta penulis kepada atTauhidi, terbungkam selamanya oleh kata-kata yang takutkan penolakan. Semoga kita berjumpa di Sana, atTauhidi. Semoga Allah memilih kita sebagai teman di taman-taman saling berdepan-depan.

Bagaimanakah engkau berada di neraka, sekiranya engkau berada di dalam hatiku?

Syafiq atTauhidi

14 Rabiul Akhir 1439H - 2 Januari 2018M

Kota Kinabalu, Sabah.